
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о работе телефона «горячей линии» по 

вопросам противодействия коррупции на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденное постановлением главы 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.03.2016 № 337 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Законом Самарской области от 10.03.2009 № 23-ГД «О противодействии коррупции 

в Самарской области», Уставом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Внести в Положение о работе телефона «горячей линии» по вопросам 

противодействия коррупции на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденное постановлением главы 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.03.2016 № 337 

(Большеглушицкий Вестник, 2016, 7 апреля, № 5(00025)), следующие изменения: 

1) пункт 7 исключить; 

2) пункты 8 – 10 считать соответственно пунктами 7 – 9. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеглушицкий 

Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 октября 2016 № 1200 

с. Большая Глушица 



 2 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального района Большеглушицкий Самарской области – 

руководителя аппарата администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области И.В. Куликову. 

 

 

 

Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                                      А.В. Грибеник 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Шалимова 21033 


